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+ SOLICITACAO DE ORGAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS

De: Departamento de Compras Cupira-PE
Parz: geisiemartins@getsolucoss.com.br
Copia:
Copia oculta:
Assunto: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS
Enviada em: 21/02/2025] 12:32
Recebida em: 21/02/2025] 12:32

MODELO DE ... .docx 19.62 KB

Boa tarde, venho através deste solicitar orcamento para gerenciamento de filas conforme modelo gue segue em anexo.
Desde j& agradecemos!

Por gentileza, acusar recebimento deste e-mail,

Atenciosamente,
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Cupira

Contatos:
s
Dora Xavier- Gerente Geral de Compras
(81) 99451-9696
Maria Larissa
(81) 994570598
Alesson Vinicius
(81)99811-2911
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« SOLICITACAO DE ORGAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS

De: Departamento de Compras Cupira-PE
Para: comercial@grt8.com.br
Copia:
Copia oculta:
Assunto: SOLICITACAO DE ORGAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS
Enviada em: 21/02/2025 | 12:33
Recebida em: 21/02/2025 | 12:33
MODELO DE ... .docx 19.62 KB

Boa tarde, venho através deste solicitar orcamento para gerenciamento de filas conforme modelo que segue em anexo.
Desde j& agradecemos!

Por gentileza, acusar recebimento deste e-mail,

Atenciosamente,
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Cupira

Contatos:
Dora Xavier- Gerente Geral de Compras
(81) 99451-9696
Maria Larissa
(81) 99457-0598
Alesson Vinicins
(81)99811-2911
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“: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS

De: Departamento de Compras Cupira-PE
Para: comercial@datacomm.com.br
Copia:
Copia oculta:
Assunto: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS
Enviada em: 21/02/2025 | 12:33
Recebida em: 21/02/2025[ 12:33
MODELD DE ... .docx 19.82 KB

Boa tarde, venho através deste solicitar orcamento para gerenciamento de filas conforme modelo gue segue em anexo,
Desde j& agradecemos!

Por gentileza, acusar recebimento deste e-mail,

Atenciosamente,
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Cupira

Contatos:

Dora Xavier- Gerente Geral de Compras
(81) 99451-9686

Maria Larissa

(81) 99457-0598

Alesson Vinicius

(81)99811-2911
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. SOLICITAGAO DE ORCAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS

De: Departamento de Compras Cupira-PE
Para: comercial.datacomrm@gmail.com
Copia:
Cépiza oculta:
Assunto: SOLICITAGAO DE ORCAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS
Enviada em: 21/02/2025 | 12:34
Recebida em: 21/02/2025 | 12:34
MODELO DE ... .docx 19.62 KB

Boa tarde, venho através deste solicitar orcamento para gerenciamente de filas conforme modelo gue segue em anexo.
Desde j& agradecemos!

Por gentileza, acusar recebimento deste e-mgil,

Atencipsamente,
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Cupira

Contatos:

Dora Xavier- Gerente Geral de Compras
(81) 99451-9696

Maria Larissa

(81) 99457-0598

Alesson Vinicins

(81)99811-2911
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- Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS

De: André Bezerra
Fara: compras@cupira.pe.gov.br
Copia:
Cépia oculta:
Assunte: Re: SOLICITAGAO DE ORGAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS

Enviada em: 24/02/2025 | 08:24
Recebida em: 24/02/2025 | 08:24
Proposta Cu... .pdf 675.78 KB

Bom dia,

Segue em 2nexo 2 nossa proposta, qualquer divida estamos a disposigdo.

Atenciosamente,

Em sex,, 21 de fev, de 2025 as 12:33, Departamento de Compras Cupira-PE <compras@cupira.ne.gov.br> escreveu:
Boa tarde, venho através deste solicitar orcamento para gerenciamento de filas conforme modelo que segue em anexo.
Desde ja agradecemos!

Por gentileza, acusar recebimento deste e-mail,

Atencivsamente,
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Cupira

Contatos:

Dura Xavier- Gerente Geral de Compras
(81)99451-9696

Maria Larissa

(81) $9457-0598

Alesson Vinicius

(81)99811-2911

André Bezerra | (

Q) (84) 98173-5615 ©
andre.bezerra@grt8.com.or

Para gestores que pensam no futuro.

https://webmailpro.uol.com.br/?xc=0dfa0d82daac8235d00f7 94c985c424#/webmail/0//INBOX/page: 1/0DQzNw
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Att.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUPIRA

CIDADE PROSPERA, FELIZ E SEGURA

Prezados,

A GR8 Servigos de T. Ltda & uma empresa especializada no
desenvolvimento de solugdes tecnolégicas baseadas na
transformagéo digital para a Gestdo Pablicy, fundada por profissionais
com mais de 30 anos de experiéncia nas dreas de Tecnologia da
Informacdo, Gestdo da Informacéio e Desenvolvimento de aplicagées.

1. OBJETO

Prestagdo de servigos de locagdo de software de gerenciamento de filas
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cupira/PE.

2. DETALHAMENTO DA PROPOSTA

O sistema de senhas para filas de atendimento, solucdo disponivel em
nuvem (ou intranet), super intuitiva, rica em relatérios e graficos, com recursos
avancados, e com um layout moderno.

Caracteristicas Técnicas:

» Software hospedado na nuvemn, dispensa instalagdes, reformas ou
passagens de cabo;

e Customizacdo do layout com aplicagéo das cores e da marca do
cliente;

 Geracdo de grdficos e relatérios com dados sobre fluxo de pessousman S UORES MR OLVER
tempo de permanéncia, tempo de espera, dentre outras informacdes. ' '
¢ Segmentacdo por miltiplos servigos e subservicos.

& (84) 98814-8776
© Rua carvéo de Pedrg, 11 - Lagoa Nova
(3 CNPJ: 35.143.471/0001-33



Grt8

» Gestdo de conteldo online, com a possibilidade de cadastro de videos,
imagens e playlists de youtube. Tudo administrado pelo préprio cliente;

° Recursos avangados que se adaptam aos varios ambientes:

e Facil utilizagdo, plataforma amigéavel, intuitiva e com recursos de ajuda
em todas as secdes;

e Chamada por beep e voz;

e Mltiplas possibilidades para a impresséo de senhas: - compativel com
Totem de impresséio sensivel ao toque, com impressora.

e Utilizagéo de um tablet simples mais uma impressora na bancada para
impresséio;

e Utilizagdo de dispensers de papel manual; - Possibilidade de emisséo
de senhas manudl, utilizando o sistema apenas para chamada;

¢ Se adequa a solugdes econdmicas sem o uso de totem de impressdo,
como dispensers simples de senhas.

e Multiplos servigos e subservigos, possibilitando criar fluxos no totem de
impressdo.

* Sistemas operacionais compativeis: Android, Linux,Raspberry.Windows

e Sistema multi unidade

* Painel de chamada com chamada de senhas e a exibigédo dos
conteldos cadastrados (videos, fotos compativeis com smarttv android,
navegador, firefox, chrome.

e Compativel com tv box

e Compativel com tablet e impressora (ethernet) no balcédo;

e Uso de tela touch com computador windows; (homologados)

® Impressdo de senhas manuais sem integragéo;

e Graficos e relatérios

e Versdes dos sistemas operacionais compativeis: Android 10

o EdicSes dos sistemas operacionais compativeis: Windows Pro Service
packs compativeis: SP2

* Emissdo de senha avulso por unidade, servigo, local de atendimento,
com nome do cidaddo por tipo de atendimento, chamador manual.

e Histérico de Senhas, com log trazendo nome do atendente, Nimero,

g acE " — ~ . . §ARIA 035 DORESHAMERE
Hordario, Cidaddo Duracdo, Situagdo, Servico, e Unidade MR; AEGERAL OE

127138

R, (84) 98814-8776
© Rua Carvéo de Pedra, 11 - Lagoa Nova
CNPJ: 35.143.471/0001-33
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e Relatério de senhas excluidas por data, unidade, nimero, Servigo,
Hordrio da exclusdo e responséavel

e Possibilidade de usar vérios totens de atendimento com uso de key

e Parametrizagéo de senhas prioritérias e tempo méximo de espera.

e Criag&o de usudrios com perfil de Administrador, Colaborador e Apenas
para relatérios

® Sequéncia de nimeros com op¢des de mesma sequéncia para todos os
servigos, sequéncia
separada por servigo e sequéncia separada por convencional/ prioritario

* Tipo de dispenser por Totem de impresséo integrado ao sistema ou
Emiss&o de senha manual ou por dispenser de papel sem integracéo

» Possibilidade de tokens por chave de acesso via API

e Glossdrio de ajuda em Pt-BR

e Ajuste de sequéncia de senhas por unidade, nimero inicial e final

e Estatistica com gréficos por Periodo, unidade, fluxo de pessoas, por tipo

de servico, tempo médio de espera, equipe, tempo médio de atendimento por
atendente e senhas finalizadas x desisténcias.

e Relatérios com total de atendimentos, total de atendimentos por
servigos, por tempo médio de atendimento, por tempo médio de esperaq,
quantidade de desisténcias, senhas atendidas por colaborador, com filtro por
unidade e periodo.

Valor total
Valor unitario (12 meses de
utilizacdo)
implantacgéo da plataferma 01 Isento Isento
Valor mensal 12 R$ 2.640,00 R$ 31.680,00

Q, (84) 98814-8776
© Rua carvao de Pedra, 11 - Lagoa Nova
CNPJ: 35.143,471/0001-33
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RAZAO SOCIAL: GR8 SERVICOS DET. L. LTDA

CNPJ: 35.143.471/0001-33

= A validade desta proposta, com o valor acima exposto, tem a sua duracgdo de
60 (sessenta) dias a partir da sua entrega;

= Obs.: encargos e impostos de responsabilidade da contratada inclusos.

Em tempo, nos colocamos & vossa disposicéo para qualquer esclarecimento ou

L~
negociacdo adicional que se fizer necesséria.
Atenciosamente,
Documento assinado digitalmente
;:ub-;.f GUSTAVO DE GLIVEIRA GUERING
gL‘ " Data: 21/02/2025 09:47:07-0300
Verifique em https://validar.iti. gov.br
GUSTAVO DE OLIVEIRA GUERINO
Diretor
Natal/RN, 21 de fevereiro de 2025.

% (84) 98814-8776
© Rua carvéo de Pedra, 11 - Lagoa Nova
CNPJ: 35.143.471/0001-33
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* Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS

De: GEISIEL DE SOUZA
Para: compras@cupira.pe.gov.br
Copia:
Caopia oculta:
Assunto: Re: SOLICITAGAO DE ORGAMENTO PARA SISTEMA DE GERENGIAMENTO DE FILAS
Enviada em: 24/02/2025 | 08:00
Recebida em: 24/02/2025 | 08:01
Proposta 09... .pdf 254.51 KB

Desenwsidments com Trabalha o Esparanpe

Boa Tarde, segue anexo nossa proposta para apreciacdo

Atenciosamente,
Departamento comercial - Get Seolucaes

Em sex., 21 de fev. de 2025 as 12:32, Departamento de Compras Cupira-PE <compras@cupira.pe.gov.br> escreveu:
Boa tarde, venho através deste solicitar orcamento para gerenciamento de filas conforme modelo que seque em anexo,
Desde j& agradecemos!

Por gentileza, acusar recebimento deste e-mail,

—

Atenciosamente,
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Cupira

Contatos:

Dora Xavier- Gerente Geral de Compras
(81) 59451-9594

Maria Larissa

(81) 99457-059%

Alesson Vinicios

(81) 99811-2911

https://webmailpro.uocl.com.br/?xc=0dffa0d82daac8235d00794c085c4 244 webmail/0//INBOX/page: 1/0DQzNg
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Somos a Get Solugbes e oferecemos desenvolvimento de software sob medida,
consultoria tecnolégica e outsourcing para ofimizar negécios. Com foco em sistemas
personalizados e inteligéncia artificial, trabalhamos com metodologias &geis, garantindo
eficiéncia, suporte continuo e redugio de custos para nossos clientes.




1. OBJETO

Prestacdo de servigos locacéo de software de gerenciamento de filas para atender as necessidades
da Prefeitura Municipal de Cupira/PE.

2. DETALHAMENTO DA PROPOSTA
O Sistema de senhas para filas de atendimento, soluggo disponivel em nuvem (ou intranet), super
intuitiva, rica em relatérios e graficos, com recursos avangados, e com um layout moderno.
Caracteristicas Técnicas:
e Software hospedado na nuvem, dispensa instalacbes, reformas ou passagens de cabo;
e Customizacéo do layout com aplicagéo das cores e da marca do cliente;

e Geracgo de graficos e relatérios com dados sobre fluxo de pessoas, tempo de permanéncia, tempo
de espera, dentre ouiras informacdes.

e Segmentac&o por multiplos servicos e subservigos.

e Gestdo de conteldo online, com a possibilidade de cadastro de videos, imagens e playlists de
youtube. Tudo administrado pelo préprio cliente;

e Recursos avancados que se adaptam aos varios ambientes;
e Facil utilizagéo, plataforma amigével, intuitiva e com recursos de ajuda em todas as secdes;
e (Chamada por beep e voz;

e Multiplas possibilidades para a impress&o de senhas: - compativel com Totem de impress&o sensivel
ao toque, com impressora.

e Utilizaggo de um tablet simples mais uma impressora na bancada para impressao;

e Utilizagdo de dispensers de papel manual; - Possibilidade de emissdo de senhas manual, utilizando o
sistema apenas para chamada;

e Se adequa a solugbes econdmicas sem o uso de totem de impress&o, como dispensers simples de
senhas.

e Mdltiplos servigos e subservicos, possibilitando criar fluxos no totem de impressao.
e Sistemas operacionais compativeis: Android, Linux,Raspberry.Windows
e Sistema multi unidade

e Painel de chamada com chamada de senhas e a exibigdo dos contelidos cadastrados (videos, fotos
compativeis com smarttv android, navegador, firefox, chrome.

e Compativel com tv box
e Compativel com tablet e impressora (ethemet) no balcao;

e Uso de tela touch com computador windows; (homologados)




Impress&o de senhas manuais sem integracio:

Graficos e relatérios

Versbes dos sistemas operacionais compativeis: Android 10

Edi¢bes dos sistemas operacionais compativeis: Windows Pro Service packs compativeis: SP2

Emiss&o de senha avulso por unidade, servico, local de atendimento, com nome do cidaddo por tipo
de atendimento, chamador manual.

Historico de Senhas, com log trazendo nome do atendente, Numero, Horario, Cidaddo Duragéo,
Situaco, Servico, e Unidade

Relatério de senhas excluidas por data, unidade, numero, Servico, Horario da exclusdo e
responsavel

Possibilidade de usar vérios totens de atendimento com uso de key
Parametrizac&o de senhas prioritarias e tempo méaximo de espera.
Criagc&o de usuarios com perfil de Administrador, Colaborador e Apenas para relatdrios

Sequéncia de numeros com opgdes de mesma sequéncia para todos os servicos, sequéncia
separada por servigo e sequéncia separada por convencional/prioritario

Tipo de dispenser por Totem de impress3o integrado ao sistema ou Emiss&o de senha manual ou por
dispenser de papel sem integracdo

Possibilidade de tokens por chave de acesso via API
Glossario de zjuda em Pt-BR
Ajuste de sequéncia de senhas por unidade, nimero inicial e final

Estatistica com gréficos por Periodo, unidade, fluxo de pessoas, por tipo de servico, tempo médio de
espera, equipe, tempo médio de atendimento por atendente e senhas finalizadas x desisténcias.

Relatérios com total de atendimentos, total de atendimentos por servicos, por tempo médio de
atendimento, por tempo meédio de espera, quantidade de desisténcias, senhas atendidas por
colaborador, com filtro por unidade e periodo.

Valor Mensal R$ 3.170,00 (trés mil cento e setenta reais.)
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VALIDADE DA PROPOSTA

qualguer eventual proposta anterior.

Recife, 21 de fevereiro de 2025.
Atenciosamente,

Aszinado digitslmente per

GEISIEL MARTINS DE I crGobie AR OE
. cos
SOUZA22188585000100 Bach arars scnbins, oo

Esta proposta € valida por 60 (sessenta) dias, a partir da data de emiss3o, tornando nula toda e

Do R 21 ey o0
Departamento Comercial
GET SOLUCOES
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SOLUCOES
ACEITE DA PROPOSTA

Solicitamos que, uma vez aceitos os servigos descritos nesta proposta, nos seja devolvida uma das vias
assinada pelo Representante Legal de vossa empresa ou instituicio, confirmando a aceitacdo desta.

A
GET SOLUCOES LTDA.
Departamento Comercial

Ref.: ACEITE DA PROPOSTA COMERCIAL

A presente proposta regulara a relagio da prestagio dos servicos entre a GET SOLUCOES LTDA.
a PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA para todos os efeitos, entregue neste ato.

declara ter recebido, lido e aceito o objetivo e o escopo do
projeto, descricio dos itens dos servigos prestados e os custos envolvidos, os prazos de pagamentos.

Dados para Faturamento:

Raz&o Social:
CNPJ:

Inscrigdo Estadual:
Endereco/CEP/Cidade/Estado:

Nome e E-malil para envio Nota Fiscal Eletrénica:

(Local) (Data)

De Acordo:




24/02/2025, 10:19

Re: SOLICITACAQ DE ORCAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS - compras@cupira.pe.gov.br - We...

Prefeilura de

CUPIRA

Deraaeniviments eom Trabsiha o Esparansa

77 . Re: SOLICITACAO DE ORGAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS

: DATACOM RN
Para:

Caopia:

Cépia oculta:
Assunto:
Enviada em:
Recebida em:

compras@ecupira.pe.gov.br

Re: SOLICITAGAO DE ORGAMENTO PARA SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS
21/02/2025 | 15:37
21/02/2025 | 15:36

pro_DTI_Sof... .pdf 174.81 KB

Boa tarde, prezados (as) responsaveis.

Diante solicitagdo estamos enviado em anexo a proposta de preco para custear Contratacdo de empresa especializada em servicos de
software de gerenciamento de filas, visando a implementacgdc de um sistema de senhas para filas de atendimento.

Ficamos a disposicgo
Atenciosamente,

Em sex., 21 de fev. de 2025 &s 12:34, Departamento de Compras Cupira-PE <compras@cupira.pe.gov.br> escreveu:
Boa tarde, venho através deste solicitar orcamento para gerenciamento de filas conforme modelo que segue em anexo.
Desde ja agradecemos!

Por gentileza, acusar recebimenio desie e-mail.

Atenciosamente,
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Cupira

Contatos:

Dora Xavier- Gerente Geral de Compras
(81) 994519696

‘Maria Larissa

{B1) 99457-0598

Alesson Vinicius

(81) 99811-2911

Setor Administrativo/Comercial ~
DATACOM CONSULTORIA E TECNOLOGIA DA INFORMACAOQ Ltda.
(84) 2133-9838

~ Nata I/RN

M AfE g2y GURES
GERENTE

https://webmailpro.uol.com.br/?xc=0dffa0d82daac8235d00794c985¢c4 24#/webmail/0//INBOX/page: 1/0DQzMQ
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DATACOM

‘~_,\\‘ consultona em Tecnologia da lnfcrmagf?/

-

A
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Cupira - PE

Senhor (a) solicitante,

Atendendo solicitagdo de V.S.". estamos encaminhando a nossa proposta de pregos para
custear Contratacdo de empresa especializada em servigos de software de gerenciamento de
filas, visando a implementacio de um sistema de senhas para filas de atendimento. Conforme

especificacdes do produto/servigo, descrito abaixo:

PROPOSTA DE PRECOS

Quantidad

Trem Deseri¢io Volume e Total

VYalor Unitario Valor Total

o Software hospedado na
nuvem, dispensando instalages,
reformas ou passagens de cabo;
° Customizacio do layout
com aplicagdo das cores e da
marca do cliente;

s Geracdo de grificos e
relatérios com dados sobre fluxo
de pessoas, tempo de
permanéncia e tempo de espera;
. Segmentagdo por
miltiplos servigos e subservigos: MESES - R$3.740,00 | RS 44.880,00
° Gestio de conteiido
online, com possibilidade de
cadastro de videos, imagens e
playlists de YouTube,
administrado pelo cliente;

e Recursos avancados que
se adaptam a varios ambientes;
. Plataforma amigivel e
intuitiva. com recursos de ajuda
em todas as secoes;

. Chamada por beep e voz;
Miiltiplas possibilidades de
impressdo de senhas: = Totem de

CNPJ: 08.628.957/0001-99 - Inscrigdo Municipal: 157.946-0
Rua Carvao de Pedra, n° 11 — Edificio Arena Metrépole, Sala 101-102, Lagoa Nova, Natal/RN — CEP: 59076-010
Telefones: 84 2133-9838 84 0.9981-1248 * 84 98800-5354 E-mail: comercial.datacomrn@gmail.com
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impressao sensivel ao toque,
com Impressora;

= Tablet simples mais impressora
na bancada:

* Dispensers de papel manual;

* Emissdo manual de senhas
utilizando apenas o sistema para
chamada;

Compativel com Android,
Linux, Raspberry e Windows;
Painel de chamada com exibicio
de contetidos cadastrados
(videos, fotos compativeis com
Smart TV Android, Firefox,
Chrome);

Compativel com TV Box e
tablet + impressora (Ethernet)
no balcio;

Impressdo de senhas manuais
gem integracao;

Relatérios e histéricos de senhas
atendidas, excluidas e tempos
médios de espera e atendimento;
Criagdo de usudrios com perfis
diferenciados (Administrador,
Colaborador e Apenas
Relatérios);

Parametrizacio de senhas
prioritarias e tempo méaximo de
espera;

Ajuste de sequéncia de senhas
por unidade, nimero inicial e
final;

Estatisticas detalhadas sobre
tempo de atendimento,
desisténcias, tempo médio de
espera por equipe e colaborador.

TOTAL

R$§ 44.880,00

CNPJ: 08.628.957/0001-99 - Inscricio Mumicipal: 157.946-0

Rua Carvao de Pedra, n® 11 — Edificio Arena Metrépole, Sala 101-102, Lagoa Nova, Natal/RN — CEP: 59076-010

Telefones: 84 2133-0838 84. 9.09381-124.8 * 84 98800-5354 E-mail: comercial. datacomrn@gmail.com
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1. Condig¢ées Comereiais:
1.1. O valor mensal (12 parcelas) referente aos servigos de natureza continuada
1.2. O prazo para execucio do servigo é de 12 (doze meses) podendo ser renovado por tempo
igual a partir do interesse das partes.
1.3. A validade da Proposta é de 90 (noventa) dias.

1.4. Nos precos ofertados estdo inclusos todas as despesas diretas e indiretas ao
fornecimento e instalacio do link ora licitado, obrigacdes fiscais e inclusive de
tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdencidrios, frete, seguro e

quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o servigo.

Natal/RN 21 de fevereiro de 2025

Atenciosamente,

Douglas M. Martins Junior

CEO DATACOM RN
N® CRA/RN 2951

CNPJ: 08.628.957/0001-99 - Inseri¢io Municipal: 157.946-0
Rua Carvao de Pedra, n° 11 — Edificio Arena Metrépole, Sala 101-102, Lagoa Nova, Natal/RN — CEP: 59076-010
Telefones: 84 2133-9838 84 9.9981-1248 * 84 98800-5354 E-mail: comercial.datacomrn@gmail.com
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Relatorio de Cotacdo: GERENCIAMENTO DE FIILA - 2025

Pesquisa realizada entre 24/02/2025 11:08:50 e 24/02/2025 11:12:19

Em conformidade com a Insougio Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lein® 14.133).

Métode Matemdtico Aplicade: Mediana dus precos obtidos - Preco calculado com base na mediana de todos s pregos selecionados pelo usudrio para aquele
determinado [tem. Sendo a mediana  elemento central dos itens, caso nimero de elementos seja impar, ou a média dos duis elementos centrais caso mimero de
elementos seja par.

Canfarme smugdo Normativu N° 65 de 07 de Julha de 2021 (Lei n” 14.133), np Artige 3°, "A pesquisa de precos serd moteriolizods em documento que canterd: INC V-Méteda matemitice aplicodo para a

“7 ™ defini¢dio do valor estimado.”

Prece

" Preco X % Valor
Ttem Precos Quantidade N Percentual Estimado Total
Estimado Global
Calculade
1) SISTEMA PARA GERENCIAMENTG DE FILA 1 12 Meses R$ 3.500,00 (un) - RS 3.500,00 1009 R$ 42.000,00
Valor Global: R$ 42.000,00
. _ 1.00 -
Valor do item em relagdo ao total Quantidade de precos por item
® 1) SISTEMA 0.75
PARA...
0.50
. 0.25
0.00
ftem 1

k Detalhamento dos Itens

IWEF‘&

Relatdrio gerado no dia 24/02/2025 11:21:26 (IP: 177.87.1.56)
Cédigo DTMWV&WIM AZVYWswSCwgHUBNPtmS WA%%3d%3d
Tispolizapp bancode adofutenticidade Ztoken=lOTIUXIBZntOm1 WavOvmOIZniu3xwOqArZV YwswSCwaHUBRPIMEWAS6253d%6253d 113




ftem 1: SISTEMA PARA GERENCIAMEN DE FILA

S e e I R e S B T T e I T e s T e

Prego Estimado: .00 (un) Percenmal: - reco Esti SULLOC Mediana dos Precos Obtidos: RS 5. 500.00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREGOS): A cutagiu serd complementada com COTACAO DIRETA ao fornecedor.
Conforme Instrugdo Normativa N° 63 de 07 de Julho de 2021 (Lein®14.133), no Artigo 6 *§ 5%, "Excepcionahmnente, seré admirida a determinagdo de preco estimado com base em menos de s precas,

desds que devidamente justificode nos aitos prlo gestor responsdvel aprovade pelo autoridade competente.

Quantidade  Descricio Observacio

12 Meses * Suftware huspedado na nuvem, dispensando instalacdes, reformas vu passagens de cabo; » Customizagdo do layout com aplicagv das cures e
da marca do cliente; * Geragio de gréficos e relatdrios com dadus subre fluxo de pessoas, tempu de permanéncia e tempo de espera; » Segmenta
gdo por multiplos servicos e subservigos; « Gestio de contetido online, com possibilidade de cadastro de videos, imagens e playlists de YouTub
e, administrado pelo cliente; = Recursos avangados que se adaptam a varios ambientes; » Plataforma amigavel e intitiva, com recursos de ajuda
em todas as segles; « Chamada por beep e voz; » Miiltiplas pussibilidades de Impressdo de senhas: ??Totem de impressdu sensivel ao togue, co
m impressora; « ??Tablet simples mais impressora na bancada; = ??Dispensers de papel manual; « ??Emissdo manual de senhas utilizando apena
s o sistema para chamada; = » Compativel com Android, Linux, Raspberry e Windows; = Painel de chamada com exibigio de conteidos cadastra
dos (videos, fotos compativeis com Smart TV Android, Firefox, Chrome); » Compativel com TV Box e tablet + impressora (Ethemet) no balcd
v; * Impresséo de senhas manuais sem integragdo; = Relatdrivs e histdricos de senhas atendidas, excluidas e tempos médios de espera e atendim
ento; « Criagiu de usudrivs com perfis diferenciados {Administrador, Colaburador e Apenas Relatdrios); » Parametrizaciu de senhas privritérias
e tempo mdximo de espera; = Ajuste de sequéncia de senhas por unidade, nimero inicial e final; « Estatisticas detalhadas sobre tempo de atendi
mento, desisténcias, tlempo médio de espera por equipe e colaborador,

A
Prego (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R$ 3.500,00
Inc. 1A, 5°da IN 65 de 07 de Julho de 2021 {Lei n® 14.133)
CNPJ: 10.572.048/0001-28 Data: 16/08/2024 05:45
Orgdo: SECRETARIA DE SAUDE Medalidade: Tnexigibilidade
Objets: HOSPITAL REGIONAL DOM MOURA - CONTRATAGAO DE SERVICO DE SRP: NAO
LOCACAO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS E DE AMBIENTES Tdentificacio: 10572048000128-1-000958/2024
DE ATENDIMENTO AO PUBLICO,COM MANUTENCAG CORRETTVA PARA Lote/ltem: 1/1
ATENDER A DEMANDA DESTA UNID At Tk
ta: N/
Descricdo: (3291880) - SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
Homolegacgo: 08/05/2024 00:00
- DO TIPO: LOCACAO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE FILAS E DE
AMBIENTES DE ATENDIMENTO AO PUBLICO,COM MANUTENCAG Fonte: htps://www.gov.br/pncpipt-br
CORRETIVA - (3291880) - SERVICQO DE LOCACAOQ DE EQUIPAMENTOS DE Quantidade: 1
INFORMATICA - DO TIPO: LOCACAOQ DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE Unidade: UN/MES
FILAS E DE AMBIENTES DE ATENDIMENTO AOQ PUBLICO,COM UE: PE
MANUTENCAO CORRETIVA
CNPI Razdo Social do Fornecedor Valor da Propesta Final
69.880.721/0001-10 L A INFORMATICA LTDA R$ 3.500,00
*VENCEDOR*
—
Marca:
Fabricante: Fabricante nio informado
Modelo:
Descrigio: Descri¢do nv informada
Estado: Cidade: Endereco: Nome de Contato: Telefone: Email:
PE Recife RUA DOMINGOS JOSE MARTINS, 75 GABRIELA {81) 9109-3282 gabriela.alves@lainformatica.com.br
IRARIA G4 7
NTE GERAL OF COMIPRAS

T 30

E

Relatério gerado no dia 24/02/2025 11:21:26 (IP: 177.87.1.56)
Cadigo Validagio: IOTIUIXIBZNtQm1 WavovmOIZniusxwOqArzV YwswsCwaHUBNPtmB WA%Y% 2d%63d
hltp:.'!app.banmdeprecss.cnm.br!Cem‘ﬁcadoAutenticldade?tckenzloTJup([BZm:QmlwavDvmoIZniu3xw0qArz\M,\rswﬁa.vqHuSnPtmsWA%zsad%zszid 215



i%  Extrato de fontes utilizadas neste relatério

ATENCAO - 0 Bance de Pregos & uma solitcio tecnoldgica que atende aos parameiros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instrucaes
Normativas, Acordaos, Regnlamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fonites governamentais, complementares e sites

de dominio ample, o sistema nio ¢ considerado uma fonte e, sim, wi meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, agil &

eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotacdo:

1 - Portal Nacional de Contratacées Piiblicas Data: 24/02/2025 11:12:48
https:/fwww.gov.bi/pncp/pt-br Acessar a fonte aqui
—
o

Relatdrio gerado no dia 24/02/2025 11:21:26 (IP: 177.87.1.56)
Cédigo Validaggo: 10TIUXIBZntQm1 WavovmOIZni iUSWOgArzV YwswSCwgHUBNPmE WA 3d%2d
http:, f.r.:ppnammuepmmmmmmmnomwwmemwcnupclmqmmmmmmmwwmmanmm%zsm 3/3
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